# 首都医科大学附属北京儿童医院保定医院新增党费专用银行账户采购项目比选 公告

(招标编号: SZYL-2023-031)

项目所在地区:河北省,保定市

#### 一、招标条件

本首都医科大学附属北京儿童医院保定医院新增党费专用银行账户采购项目已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金.,招标人为首都医科大学附属北京儿 童医院保定医院。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 采购1家银行新增党费专用存款账户。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 首都医科大学附属北京儿童医院保定医院新增党费专用银行账户采购项目;

### 三、投标人资格要求

(001 首都医科大学附属北京儿童医院保定医院新增党费专用银行账户采购项目)的投标 人资格能力要求: (1) 具有独立承担民事责任的能力, 具备有效的营业执照;

- (2)根据《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》第三项第二十四条规定,本次 比选仅限于中国工商银行、中国农业银行、中国银行、中国建设银行、交通银行、中国邮政 储蓄银行:
- (3)申请人须具有中国银行业监督管理委员会(简称银监会)颁发的《金融许可证》;
- (4)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法违纪行为记录;
- (5) 同一银行只能有符合条件的一家金融机构报名参与,以最先报名的为准;
- (6) 其它要求:本项目不接受联合体。不得转包或分包;单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同申请人,不得参加同一合同项下的采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

 获取时间: 从 2023 年 04 月 26 日 09 时 00 分到 2023 年 04 月 28 日 17 时 00 分

 获取方式: 凡有意参加者,请于 2023 年 04 月 26 日 09: 00 至 2023 年 04 月 28 日 17:00 (北京时间,下同),符合条件的潜在申请人应持以下资料原件及加盖申请人公章的复印件一套

至我公司(保定市朝阳北大街 1898 号电谷源盛广场 B 座 506 室) 现场报名并获取比选文件。报名资料: ①具有统一社会信用代码的营业执照; ②法定代表人(单位负责人) 授权委托书 (授权委托书需写明所投项目名称)及委托代理人身份证; 如是法定代表人(单位负责人)参加报名需提供其身份证明书和身份证; ③《金融许可证》。注: 以上资料复印件内容要求 齐全,清晰可辨。报名时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格,申请人最终资格的确认以评标时的资格后审为准。

# 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月09日09时30分

递交方式:保定市朝阳北大街 1898 号电谷源盛广场 B座 506 室纸质版递交。纸质文件 递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月09日09时30分

开标地点:保定市朝阳北大街 1898 号电谷源盛广场 B座 506 室纸质版递交。

# 七、其他

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招 标 人: 首都医科大学附属北京儿童医院保定医院

地 址:保定市莲池区恒祥北大街 3399 号

联 系 人: 宋老师

电 话: 0312-3377859

电子邮件: /

招标代理机构: 天津神州亿隆工程管理咨询有限公司保定分公司

地 址: 保定市朝阳北大街 1898 号电谷源盛广场 B座 506 室

联系人: 刘蓬帅

电 话: 0312-3159888

电子邮件: /

# 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)



招标人或其招标代理机构:

(盖章)

13060550